
UCHWAŁA NR XV/115/25 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminy Skórzec wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminy Skórzec wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skórzec 

 
 

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB11725-0F0C-47DC-8FCA-AC5AB65FACB4. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XV/115/25 Rady Gminy Skórzec z dnia 25 czerwca 2025 r.  

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminy Skórzec wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2024 rok 

Zgodnie z art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych rada gminy jako organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego zobligowana została do rozpatrzenia i zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok w terminie do dnia 
30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Wójt Gminy Skórzec przekazał wymagane sprawozdania Radzie Gminy Skórzec w ustawowym terminie. 
Komisja Rewizyjna Rady Gminy Skórzec na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji w dniu 3 czerwca 
2025 roku omówiła i rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z jego 
korektą i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informacją o stanie mienia Gminy 
Skórzec za 2024 rok. Następnie powyższe sprawozdania przekazała do rozpatrzenia Radzie Gminy Skórzec. 
Organ stanowiący zaznajomił się z ich treścią, przeanalizował i rozważył zawarte w nim dane. 

Podjęto dyskusję, której przedmiotem były kwestie związane z wykonaniem budżetu za 2024 rok 
i umożliwiono radnym zabieranie głosu. Omówiono sprawozdanie pod kątem rzetelności i przenalizowano, czy 
odzwierciedla w sposób prawdziwy i pełny obraz wykonania budżetu. 

Rada Gminy Skórzec zatwierdzając przedmiotowe sprawozdania potwierdza ich rzetelność, celowość 
i gospodarność oraz zgodność z prawem, czyli uchwałą budżetową. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest wymogiem procedury związanej z udzieleniem absolutorium Wójtowi 
Gminy Skórzec z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 

  

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB11725-0F0C-47DC-8FCA-AC5AB65FACB4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/115/25 RADY GMINY SKÓRZEC z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


